
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 18     

 

Про затвердження положення про територіальний  

центр соціального обслуговування (надання  

соціальних послуг) виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року 

№ 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» зі змінами та від 13 липня 2016 р. № 440 «Про затвердження 

Порядку ведення Реєстру неприбуткових установ та організацій, включення 

неприбуткових підприємств, установ та організацій до Реєстру та виключення з Реєстру», 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити положення про територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в 

новій редакції. 

2. Директору територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Кот Н.Є. до 1 січня 2017 року привести у відповідність до нового 

положення посадово-штатну структуру та штатний розпис територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 5 сесії міської ради від 22.04.2016 

року № 28 «Про затвердження положення про територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради в новій редакції». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                                                              М. Мельничук 


